司将使用书香门第品牌保证金冲抵
欠款，特此告知。

哈尔滨万达广场商业管理有限
公司哈西分公司

地址：哈尔滨市南岗区中兴大
道168号

2020年06月8日

★ 本人杨井新，不慎将润恒
物流发展有限公司开具的一期
沿街商铺A3-3保证金丢失，单
据 号 HW-013205， 金 额
6702.17元。

特此声明作废

★ 本人杨玉不慎将阿城区金
都街恒大城43、44号楼 3单元
2703号房的黑龙江增值税普通
发票第二联购买方记账凭证丢
失，票据日期为2017年 7月17
日，票据号为04454707预收金
额肆万玖仟壹佰肆拾玖元整
49149元。特此声明此张票据
第二联购买方记账联就此作废。

特此声明作废

丢失声明

记者了解到，由于小区没
有物业接手，所以正阳河街道
办成立了物业站对小区进行管
理，公路大桥社区主管卫生的
孙主任告诉记者，因为有大部
分的居民没有交物业费，所以
物业也没有钱进行维修，之前
有施工方过来预测，维修费用
大概两万元左右，最终决定公
摊，由物业和居民共同承担，下
一步就会马上开始进行维修。

郭阿姨说，她交了200元
钱，还有很多邻居都交了200

元，还有人交了物业费，物业
一共收了1万多元钱，却一直